1

Fabiane Marcondes Sardi

De: GIGOVPF02 - Operacional
Enviado em: quinta-feira, 12 de dezembro de 2024 13:38
Para: cmibiraiaras@edizanet.com.br
Cc: assessoriatecnica@ibiraiaras.rs.gov.br; prefeito@ibiraiaras.rs.gov.br;

administracao@ibiraiaras.rs.gov.br; financa@ibiraiaras.rs.gov.br
Assunto: CE GIGOV/PF 6761/2024 - PM Ibiraiaras - CAIXA - Termo de Compromisso

OGU MCIDADES 970324/2024 - Operação 1098892-36 - Ofício de Celebração
ao Legislativo

Gerência Executiva de Governo Passo Fundo/RS

Rua Gal. Netto, 39 – 3º Pavimento
99.010.020 – Passo Fundo/RS

Ofício nº 4172 / 2024 / GIGOV/PF

PASSO FUNDO/RS, 12 de dezembro de 2024

À Sua Excelência o(a) Senhor (a)
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Ibiraiaras
Rua João Estela, 55, Centro, IBIRAIARAS- RS
CEP 95305-000 - Ibiraiaras - RS

Assunto: Termo de Compromisso celebrado entre o Município de Ibiraiaras e a Caixa
Econômica Federal

Senhor(a) Presidente,

1          Informamos a V.Exa. a celebração do Termo de Compromisso nº 970324/2024 - Operação
1098892-36 que tem por finalidade “construção de unidades habitacionais do programa mcmv
fnhis.”.

2          O valor repassado é de R$ 3.250.000,00 (três milhões e duzentos e cinquenta mil reais),
tendo o Município de Ibiraiaras, se comprometido a aportar, a título de contrapartida física, a
quantia de R$ 81.250,00 (oitenta e um mil duzentos e cinquenta reais).

3          O prazo de vigência do Termo de Compromisso é até 31/12/2027.

4          Quaisquer informações adicionais relativas ao Termo de Compromisso referido podem ser
obtidas, a qualquer tempo, junto a esta Gerência Executiva de Governo Passo Fundo/RS.

Respeitosamente,

FABIANE MARCONDES SARDI

2

Assistente Júnior
Gerência Executiva de Governo Passo Fundo/RS

ELÓDIA MARIA OSMARIN BORBA
Gerente de Filial
Gerência Executiva de Governo Passo Fundo/RS